
HAKKIMIZDA
Sportteks Tekstil Şirketi, 2022 yılında Enok Eskinazi ve Banu Göksu tarafından 
kurulmuştur. Şirket, tekstil sektöründe saygın bir yeri olan ve 60 senelik mayo markası 
Nelson Mayolarının kurucusu ve CEO'su olan Moris Eskinazi tarafından 
desteklenmektedir.

Enok Eskinazi, Amerika'da tenis bursu ile üniversiteyi bitirdikten sonra Türkiye'ye dönmüş 
ve ünlü İngiliz futbol markası Umbro'yu Türkiye'ye getirmiştir. Umbro markasıyla 
Galatasaray, Bursaspor, İstanbulspor ve Adanaspor futbol takımlarıyla sponsorluk 
anlaşmaları imzalamıştır. Daha sonra aile şirketinde babası Moris Eskinazi ile birlikte 
Nelson markasının her aşamasında görev yapmıştır. Enok Eskinazi aynı zamanda eski 
milli bir tenisçi olarak Türkiye Tenis Federasyonu Gelişim Kurulu üyesidir ve bu 
görevine devam etmektedir.

Banu Göksu, İngiltere'de "Fashion Marketing & Design" bölümünde double major yaparak 
üniversiteyi bitirmiş ve stajını Armani markasında tamamlamıştır. Türkiye'ye döndükten 
sonra dönemin ünlü mayo markası Zeki Triko'da tasarım yapmaya başlamış ve arkasından 
yine aynı dönemin ünlü iç giyim ve mayo markası Kom firmasında 16 sene boyunca baş 
tasarımcı ve ürün müdürü olarak görev yapmıştır. 2016 yılında Go4unlimited Boxer 
markasını yaratan Göksu, marka hikayesine devam ederken, akademik kariyer hayatına 



başlamış ve 6 sen boyunca İstanbul Ticaret Üniversitesi ve Işık Üniversitesi'nde "Moda 
Markalaşma" dersi vermiştir.

Sportteks firması önce DoubleDouble spor giyim markasını yaratmış ve DoubleDouble 
sporcu taytlarıyla Türkiye Basketbol Federasyonu'na Erkekler ve Kadınlar Türkiye 
Kupası 2022-2024 resmi sponsoru olmuştur. Daha sonra büyük zincir mağazalara mayo 
üretimi yapmış ve son olarak 2023 yazı için "O'sea" Bikini markasını yaratmıştır. O'sea 
Bikini koleksiyonu özgün tasarımı, çarpıcı renk ve desenleri ve en üst kalite ürünleriyle fark 
yaratmıştır.

Sportteks Tekstil Şirketi, profesyonel bir yaklaşımla tekstil sektöründe faaliyet 
göstermektedir. Şirket, yaratıcı tasarımlar ve kaliteli ürünlerle müşterilerine benzersiz bir 
deneyim sunmayı hedeflemektedir.


